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Chassis Leistung

Gewicht

Antrieb & Getriebe
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Modell
Antriebstyp
Tragféhigkeit
Lastschwerpunkt
Hubhg&he
Freihub

Mastkippwinkel

Masthohe eingefahren

Masthohe ausgefahren (mit

Lastschutzgitter)

Schutzkéafig

Bodenfreiheit (FuR Mast)

Lange (ohne Gabel)

Gesamtbreite

Gabelmale (LxBxH)

Gabel- Uberhang

Hinterer Uberhang

Wenderadius (auBen)

Gangbreite (Ladung und Abstand

zusatzlich beachten)

Fahrgeschwindigkeit (ohne Last)
Fahrgeschwindigkeit (MIT Last)

Hubgeschwindigkeit (mit Last)

Senkgeschwindigkeit (mit Last)

max. Zugkraft (mit Last)

max. Steigfahigkeit (mit Last)

FuBbremse

Handbremse

Vorderreifen (4x)

Hinterreifen (2x)

Spurweite vorn

Spurweite hinten

Achsabstand

Gesamtgewicht

Vorderachsgewichtsverteilung (mit

Last)

Hinterachsgewichtsverteilung (mit

Last)

Vorderachsgewichtsverteilung (ohne

Last)

Hinterachsgewichtsverteilung (ohne

Last)

Batterie

Motortyp

Motorhersteller
Nennleistung
Nenndrehmoment

Anzahl d. Zylinder

Bohrung x Hub

Hubraum
Treibstofftankkapazitat
Getriebetyp

Gange (Vorwiarts/Riickwirts)
Arbeitsdruck (fiir Anbaugerate)

GERMANY

is

Stapler fUr Prof
Technische Daten Diesel-Stapler 2-4t
MG-C20E MG-C25E MG-C30E MG-C35E
Diesel
kg 2000 2500 3000 3500
mm 500
mm 3000
mm 140 140 145 150
Grad 6°/12°
mm 2045 2045 2060 2060
mm 4145 4145 4160 4160
mm 2180 2180 2192 2192
mm 130 130 145 145
mm 2625 2625 2716 2780
mm 1150 1150 1225 1225
mm 1070x125x40 1070x125x45
mm 473 473 478 478
mm 508 508 578 642
mm 2315 2315 2420 2490
mm 4010 4010 4120 4190
km/h 20
19 19 18,5 18,5
km/h 510 510 430 400
m/sek 4150
m/sek 17 (13.5) 16 (15.7) 24(19.5)
KN 20
% FuB/Schaltgetriebe
Hand/Mechanisch
mm 7.00-12-12PR 28%9-15-12PR
mm 6.00-9-10PR 6.50-10-10PR
mm 970 1000
mm 980
mm 1650 1700
ke 3450 3620 4310 4750
kg 4856 5372 6490 7320
ke 594 748 820 930
ke 1507 1492 1764 2040
kg 1943 2128 2546 2710
V/Ah 12/90
S4S (EU 1IN
MITSUBISHI
kw 41.8/2300 & 34.4/2250
Nm 182/1800 & 165/1700
4
mm 94x120
cc 3331
L 50
Lastschaltgetriebe
1/1(2/2)
Mpa 17.5

MG-C40E

4000

150

2070
4170

2200

145
2968
1414

1070x125x50

493

642
2490

4190

18
360
425
17/15
18
250-15-16PR

1160

1900
5170

8120

1050

2120

3050



